3. Discipulorumde Chrislofidesante resurreclionem

qualis erat. De Christoquid credendum.TangereChri-

slumest in ipsumcredere. Fidei iaclum qualem exicjat

Chrislus. Dominum Jesum, sicul audivimus, sicul

apparel, hominem pulabanl discipuli, ct secundum

hoc fidem suam librabanl : altius non crigebant. In

lerra cum Cbrislo ambulabanl. Quod factus erat

propler nos, hoc noveranl: quod nos fecil, non no-

verant. Ipse esl Cbristus el factor, et factus. Yidc

faclorcra : « In principio erat Verbuni, et Verbum

erat apud Deum, cl Deus erat Yerbum : hoc erat

in priucipio apud Dcuin. Omnia per ipsum facta

suni. » Yide factum : . Et vcrbum caro factum cst,

cthabitavil in nobis » (Joan^ i, i, 2, 5, 14). Yide-

iiius ergo Jesuni, sed precdicata jam nobis fide Apo-

slolorum. Quodrios novimus, illi noiiduiii noveranl.

Non facio injuriam. Nou audeo dicerc ignoraiiles ;

sed tamen video ignoranliam confitenles. Non nove-

ranl, poslca didicerunt, quod jam nos novimus. .

Clnistum et Deuin ct bomiiiero, Cluislum et facto-

rem rcrum et factum in rcbus, Cbristum et crealo-

rem hominis ct creatum Iiominem, nos novimus,

illi nondum. Deus Chrislus ccqualisest Patri: tanlus

cst, quanlus ille: talis est, qualis ille : hoc est quod

ille; nonhic cst, qui ille. IIoc eslquodille; quia ille

Deus; el illc Deusilleomnipotens, et illeomnipotens;
ille immuiabilis,et ille immulabilis : hoc est quod illc.

Non hic est, qui ille; quia ille Pater, hic Filius. Hoc

quicumque novit, illi ascendit ad Patrcm : qui boc

non novit, uondum illi ascendil Chrislus ad Patrem;

parvulus cum illo est, in lerra cum illo est, ecqualis

omnipolenli nondum illi est. Proficienli ascendit,
cum illo qui proficil ascendit. Quid est ergo, Noli

me langere? Tactus iidem sigiiifieat. Tangendo cnim
acceditur ad eum qui tangitur. Mulierem illam vi-

dete, qure fluxum sanguinis patiebatur. Dixit in cor-

de suo : Sanabor, si teligerofimbriamvestimentiejus

(Matlh. ix, 21). Accessitel tetigit, sanata est. Quid

1sirm., rerumtamen quidquid Itoc est, potest , Ati
evangelislaMalthwus,ipseenitnnarravit. M,

est, Accessit et (eligil? Propinquavit et credidit. Ct
sciatis eam credendo tetigisse, Dominus dixit : Te-
tigil tne aliquis. Quid est, Teligil me; nisi, Credidit
in me? Et ul noveritis lioc essc Tetigit tne, quod cst
Credidit in me; Responderunt discipuli, ct dixerunt
ei : Turbm ie comprimunt, ct dicis, Qitis tne teticjil
(Luc. vui, 45 et 46)? Si solus ambulares, si spalium
tibi ambulandi tuiba fecisset, si ncmo juxla.tc csset,
bene diceres, Teiigii tne atiquis. Turba premit le, tu
unum langenlem commemoras. Et ille repetiit, Te-